Port
油口
41
.3
12
.7
From Milled Surface
0.8 MIN. Recommend

    Screw Knob
1 2 3 4 5 6FD         2A       T13A         L        A        N
3A         T5A型號說明Ordering Code
Dimension 外型尺寸
Specifications 技術數據
Cavities Tooling 浮動型插式2口閥孔尺寸圖FD3BDimension 外型尺寸
Q
=L
/M
IN
P=bar
50 100 150 350
FD3B
P=bar
Q
=L
/M
IN
50 100 150 200200 250250 300300 3500
5
20
30
0
10
10 20
15 30
25 50
40
60
FD2A
Typical Performance 流量特性
Operating termperature
溫度範圍
-35~100°C (-31~212°F)
-35~100°C (-31~212°F)
Max. pressure
最高壓力
(bar)
350
350
FD2A
FD3B
kg
重量
(lbs)
0.14 (0.31)
0.28 (0.62)
L
58
67
73
84
K
64
73
79
90
H
64
72
79
90
Max. flow
安裝扭距
(Nm)
40/50
60/70
Max. flow
最大流量
Litres/min
23 L/min
45 L/min
FD2A-T13A